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Candidatos Aptos por Modalidade de Concorrência 

 

 

ENFERMAGEM 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Nº de Inscrição 

no ENEM 

 

Nome do Candidato 

Modalidade de 

Concorrência 

Original 

01 131063415832 BRUNA DE SOUZA VIEIRA AC 

02 131039435934 GABRIELLE SANTIAGO RIBEIRO AC 

03 131056784453 RAQUEL FONTENELE BERTO AC 

04 131068156738 LANYSBERGUE DE OLIVEIRA GOMES AC 

05 131031665035 JULIANA COSTA RODRIGUES AC 

06 131079090636 TAMYRIS ANA LYANA PEREIRA OLIVEIRA AC 

07 131005016459 INGRID MARIA MARQUES DA SILVA AC 

08 131001491527 KARLA JULIANA DE ARAUJO TELES AC 

09 131016173470 THAYNARA FERREIRA LOPES AC 

10 131047418385 PRISCILLA MACEDO ANDRADE AC 

11 131064479745 MAILSON ANTONIO DA SILVA SOUSA L4 

12 131010465134 EVELYNE CORREIA DE ALMEIDA AC 

13 131031147522 SAYONARA OLIVEIRA TEIXEIRA AC 

14 131028702421 JAMILA MOURA FRAGA AC 

15 131064929481 JOYCILENE ARAUJO ARAGAO L2 

16 131013835242 SONIA MILENA SALES AMARAL L2 

17 131026606484 RUAN PABLO DO NASCIMENTO SOUSA L2 

18 131024377305 LYGIA STEFANI MEDEIROS DE OLIVEIRA L4 

19 131029895738 FRANCISCO GLAUBER PEIXOTO FERREIRA L2 

20 131002252666 ANA CICERA DA COSTA GUEDES L3 

21 131052650053 ANA CAROLINE LIMA DE PAULO AC 

22 131030065956 MARCELA DE FREITAS MATOS AC 

23 131035878254 MARIA WIKAELLE MARINHO SOUSA L4 

24 131017054253 ALANNA MORAIS MACIEL AC 

25 131076913003 JORGEANA BESSA DE ANDRADE L2 

26 131011656111 FRANCISCO WALYSON DA SILVA BATISTA L4 

27 131054874862 NIVIA MARIA DA SILVA TAVARES AC 

28 131057623194 ANA RAFAELA MELO DE ARRUDA AC 

29 131024587521 CRISTINA BRANDAO SILVEIRA L3 

30 131026020625 LARISSA SAMPAIO MOREIRA DA SILVA AC 

31 131039697599 BRUNA SAMARA BARBOSA CARLOS AC 

32 131049590878 THAIS REGIA ARCELINO DA SILVA LIMA L2 

33 131049222356 MARIA DE FATIMA FERREIRA DE FREITAS L2 

34 131029637976 TAMILA BRENDA PINTO DE SOUSA L2 

35 131058200050 FRANCISCO RAFAEL DE OLIVEIRA CARVALHO AC 

 



36 131039033194 BRUNA BEZERRA TORQUATO AC 

37 131032240615 VITORIA MARIA DOS SANTOS DA SILVA L4 

38 131039965291 MARIA MARLENE SALES DE OLIVEIRA L1 

39 131011173579 ROBERTA FRANCA LOPES L2 

40 131015989875 JOANA GOMES BARBOZA AC 

41 131039020157 MARIA IRLANDIA DA COSTA L1 

42 131018029651 MAYARA GUIMARAES FERRER LIMA L4 

43 131026722221 ENOS CARLOS SANTOS L2 

44 131028745511 LARYSSA FELINTO DOS SANTOS AC 

45 131008577648 ANTONIA LEYLIANE AVELINO DE LIMA AC 

46 131042966911 SILVIO JOSE DA SILVA L2 

47 131063120824 GABRIELA ARAUJO BEVILAQUIA L2 

48 131057051336 AURIECILIA BARROS DAS CHAGAS L2 

49 131022063613 JULIANE BARROS PIO DE SOUSA L2 

50 131066566700 JOAO VICTOR SOUSA DE OLIVEIRA AC 

51 131026913174 TAYANA FERREIRA DA SILVA AC 

52 131047630201 ADELIA LIMA GOMES L1 

 

Legenda: 

 

AC – Ampla Concorrência 

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham 

cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 

L2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou 

inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(Lei nº 12.711/2012). 

L3 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham 

cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 

L4 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, 

Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(Lei nº 12.711/2012). 

 

L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário 

mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(Lei nº 12.711/2012). 
 Nº Inscrição Enem Nome do Candidato 

01 131039965291 MARIA MARLENE SALES DE OLIVEIRA 

02 131039020157 MARIA IRLANDIA DA COSTA 

03 131047630201 ADELIA LIMA GOMES 

 

 

L2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar 

bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado 

integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012) 
 Nº Inscrição Enem Nome do Candidato 

01 131064929481 JOYCILENE ARAUJO ARAGAO 

02 131013835242 SONIA MILENA SALES AMARAL 

03 131026606484 RUAN PABLO DO NASCIMENTO SOUSA 

04 131029895738 FRANCISCO GLAUBER PEIXOTO FERREIRA 

05 131076913003 JORGEANA BESSA DE ANDRADE 

06 131049590878 THAIS REGIA ARCELINO DA SILVA LIMA 

07 131049222356 MARIA DE FATIMA FERREIRA DE FREITAS 

08 131029637976 TAMILA BRENDA PINTO DE SOUSA 



09 131011173579 ROBERTA FRANCA LOPES 

10 131026722221 ENOS CARLOS SANTOS 

11 131042966911 SILVIO JOSE DA SILVA 

12 131063120824 GABRIELA ARAUJO BEVILAQUIA 

13 131057051336 AURIECILIA BARROS DAS CHAGAS 

14 131022063613 JULIANE BARROS PIO DE SOUSA 

 

 

L3 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa 

nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas 

(Lei nº 12.711/2012). 
 Nº Inscrição Enem Nome do Candidato 

01 131002252666 ANA CICERA DA COSTA GUEDES 

02 131024587521 CRISTINA BRANDAO SILVEIRA 

 

 

L4 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, 

independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham 

cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 
 Nº Inscrição Enem Nome do Candidato 

01 131064479745 MAILSON ANTONIO DA SILVA SOUSA 

02 131024377305 LYGIA STEFANI MEDEIROS DE OLIVEIRA 

03 131035878254 MARIA WIKAELLE MARINHO SOUSA 

04 131011656111 FRANCISCO WALYSON DA SILVA BATISTA 

05 131032240615 VITORIA MARIA DOS SANTOS DA SILVA 

06 131018029651 MAYARA GUIMARAES FERRER LIMA 

 

 

 

 


